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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51814011L

2. Emri i subjektit ARBEN KARAMUCA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/06/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta-perime, kozmetike, shkollore, elektrike, 
elektronike, mobileri, fustane nuserie. Specialist ne fushen e 
ndertimit, si murator, karpentjer, shtrim pllakash, suvatime, 
punime hidraulike, hekurkthyes. Transport mallrash per 
nevojat e veta. Tregtim me shumice e pakice materiale 
ndertimi. Tregti me pakice dhe me shumice materiale 
hidraulike, sisteme vaditje, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  Muçaj Lagjja Muçaj, Godine nje kateshe prane 
rreth rrotullimit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  Muçaj Lagjja Muçaj, Rruga ''SH3'', Godine nje 
kateshe prane rreth rrotullimit nr.6 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: A K HIDRAULIKE
E-Mail: akshpk.mail@gmail.com  
Telefon: 0692086303  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007015-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321343-12-09
Emri i subjektit ishte            ("Arben Karamuça")          u be            ("ARBEN 
KARAMUCA")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta-perime, kozmetike,shkollore,elektrike, elektronike, mobileri, fustane 
nuserie. Specialist ne fushen e ndertimit, si murator, karpentjer, shtrim pllakash,suvatime, 
hekurkthyes. Transport mallrash per nevojat e veta.")          u be            ("Tregtimin e 
artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, konfeksione, fruta-perime, 
kozmetike,shkollore,elektrike, elektronike, mobileri, fustane nuserie. Specialist ne 
fushen e ndertimit, si murator, karpentjer, shtrim pllakash,suvatime, hekurkthyes. 
Transport mallrash per nevojat e veta.Tregtim me shumice e pakice materjale 
ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Muçaj, Godine nje kateshe,(prane rreth rrotullimit, Vore);         "

Lista e Dokumenteve:

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371043-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe ndryshim adrese kryesore. Mbyllje dhe 
hapje adresash dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692086303")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta-perime, kozmetike,shkollore,elektrike, elektronike, mobileri, fustane 
nuserie. Specialist ne fushen e ndertimit, si murator, karpentjer, shtrim pllakash,suvatime, 
hekurkthyes. Transport mallrash per nevojat e veta.Tregtim me shumice e pakice materjale 
ndertimi.")          u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, 
ushqimore, konfeksione, fruta-perime, kozmetike,shkollore,elektrike, elektronike, 
mobileri, fustane nuserie. Specialist ne fushen e ndertimit, si murator, karpentjer, 
shtrim pllakash,suvatime,punime hidraulike, hekurkthyes. Transport mallrash per 
nevojat e veta.Tregtim me shumice e pakice materjale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Lagjja 
Muçaj, Godine nje kateshe prane rreth rrotullimit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Godine nje kateshe prane Pikes Karburant It-Oil.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Muçaj, Godine nje kateshe,(prane rreth rrotullimit, Vore);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         PA SELI;         
"

Lista e Dokumenteve:
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15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-471309-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Godine nje kateshe prane Pikes Karburant It-Oil.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584535-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089421-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177154-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784040-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B358C70F-9294-4A26-81AA-643EA0C3E3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EDA77F-9B2B-421C-A475-7399658337F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8A8F56-E4FF-4265-B0A2-0A06113ED478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6728AC-347E-4778-A942-577E8D566FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79B8831-6329-43C9-8338-AE2527B095BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D58841-B373-474D-81C4-1E6F2B0D43D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D58841-B373-474D-81C4-1E6F2B0D43D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6ED6D5-2164-46D3-A4A7-2E8056B207AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CFE10C-C739-474E-A3D7-7EEACA9666D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1DE6F7-1BED-4C31-8EF5-8F5E17034A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B820B80-48D0-4D90-BB44-B48C699A5726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121344C-A391-4E0D-8D26-D6D15078FA90
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809195-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880695-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266557-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Lagjja 
Muçaj, Rruga ''SH3'', Godine nje kateshe prane rreth rrotullimit nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382274-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DCAEC5-3BA3-4515-A293-00CAEB4A66E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DCAEC5-3BA3-4515-A293-00CAEB4A66E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC227C20-E687-4EE9-8BBB-692F2BEBB78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC438C21-9CCC-423D-A61F-6E7F948B7F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B8D73-794F-4D67-8AB6-26E3D6FA30F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9814CF-3921-4E63-9048-5429EA02A58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E569001B-81D8-4949-919A-7CCBA7E362E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5A54C4-158A-424B-86C4-85C919918409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8AE753-2743-438F-B7F6-8CCB5AA75EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34DC812-0E50-4218-82D9-D80A74AFA068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA05886-1486-48DA-9499-C92422E89212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338BA554-B55B-4531-A4C3-43E1D7FD6503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F324D02A-58A6-472F-8570-91E0FB2CC378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F324D02A-58A6-472F-8570-91E0FB2CC378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D47124-BD47-4BAF-AC53-CA40AB4300F2
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875797-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875798-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878879-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0F642-9439-4EA8-897B-D689062D280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451F7BD6-7519-4106-B7AC-ECD75087B612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661B5FDB-F1E9-4C63-93B0-EF5ADB8A9814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9E1D1E-3E7E-4437-942C-00770AA4BFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCE61C1-8DF0-4442-8E3E-26251ECB90A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCE61C1-8DF0-4442-8E3E-26251ECB90A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18873A9-5CFE-4554-BF0B-2F4BDF0AB833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43F493D-9033-497B-8E70-3434EC1B150B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6B35A6-C814-4FD4-BAB5-570FE61F3A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D79E90-AF35-416C-910A-F8281F48AB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5C36B8-1204-48FA-B1BE-F9B62EAB8133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD58C39-A7EA-4944-B629-3EA4C77411C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD58C39-A7EA-4944-B629-3EA4C77411C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC12E822-A31B-420F-A712-4D3FB5D4F9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0865DE18-73FE-4BBE-804E-6DDDEBEDC107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB9A7B4-1BDF-4963-8836-A5D5FF753AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0569CFCE-3C84-4BAE-A7D8-A82290FBFEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB80B9FD-D48A-4CD6-A2AF-C2D9127B7672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53C7431-7ECD-489C-A5EC-CDEEAB07946E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382572AC-7B04-4B42-8E87-11C092C5BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEEA1B8-051B-4BED-8A68-3B75CAB51A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35F98AE-988A-44A3-A4F2-554B55090C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35F98AE-988A-44A3-A4F2-554B55090C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F51548B-2B58-42FD-B4CA-6348C80555F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834DA956-6125-453C-8EA6-8440E13ACFE9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878882-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878883-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878887-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC84CC7-4B55-4101-9F2A-DF6A1DD7CFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C15E90-8D0B-4175-ADA0-E05AF995F620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D8A5B3-4FDA-414F-90DE-0E6D2060314A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B0EAD3-9175-4084-BD60-49FF35C7C433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7025AF4D-6F80-444F-998B-57A17EB356E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3F45EE-A545-4CA9-8997-6EAAC4026BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C819AE3-9007-4E2F-BD4A-9A1E3DD22825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C819AE3-9007-4E2F-BD4A-9A1E3DD22825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796ACA1D-EDE2-4988-B9C6-E17AC7555C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF8753B-DFAA-48AC-8F3D-FE095CE6A60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD9CD29-5BFB-4B5E-84FD-181C16E61664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E6B8CC-B71E-4BD9-94EA-2E944855C68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7050AF-2C18-4072-9E75-34B5C26B0FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7050AF-2C18-4072-9E75-34B5C26B0FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347891E1-A3CC-43C1-AE3E-926919F5F288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DDA299-CBC6-42B3-AF15-C2DA7494CC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8B38A9-4262-4F11-A529-CAD0A9BB6673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0A91D-397C-4645-922A-D4A6007D8B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E9050F-3E08-4E15-8638-08776DA4D42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46C955D-5FF3-48E7-80F4-0A08A2D7EF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04D970-5E5F-4F19-BC91-43981CB8B78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA04D970-5E5F-4F19-BC91-43981CB8B78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D9F61E-1C6F-4793-9ACE-8F22E43D973F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89B4F19-1ADE-4906-B28F-8F67CA1340EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D23296-0E6A-4C70-818E-C8BBD660A1D1
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989958-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("akshpk.mail@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta-perime, kozmetike,shkollore,elektrike, elektronike, mobileri, fustane 
nuserie. Specialist ne fushen e ndertimit, si murator, karpentjer, shtrim 
pllakash,suvatime,punime hidraulike, hekurkthyes. Transport mallrash per nevojat e 
veta.Tregtim me shumice e pakice materjale ndertimi.")          u be            ("Tregtimin e 
artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, konfeksione, fruta-perime, 
kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri, fustane nuserie. Specialist ne 
fushen e ndertimit, si murator, karpentjer, shtrim pllakash, suvatime, punime 
hidraulike, hekurkthyes. Transport mallrash per nevojat e veta. Tregtim me shumice 
e pakice materiale ndertimi. Tregti me pakice dhe me shumice materiale hidraulike, 
sisteme vaditje, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("Arben Karamuça")          u be            ("A K HIDRAULIKE")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285655-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku ARBEN KARAMUCA  2018.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538766-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
BILANCI+ SHENIMET FINANCIARE ARBEN KARAMUCA 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
vendim ortaku beni 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5F92A9-27E3-4904-99C7-DFB7170F362F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEB1FCF-D5EB-463B-AD66-642380CF4EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B652C0-DD0B-4B16-A734-3ED45CA3F614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725FB18F-FCB6-415D-95C7-C84F5F0B006A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA7ABB5-1800-45A6-A638-AAC2DAD4F46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA7ABB5-1800-45A6-A638-AAC2DAD4F46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A09B5C-E5AB-4A0D-8B67-9367DB292D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F10CCFF-3FCA-42ED-9792-40DA46496DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CA98E3-CDE7-4035-8CCA-0C714E40E8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CA98E3-CDE7-4035-8CCA-0C714E40E8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B639F89D-6685-450F-9CEC-30761C735321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B7174D-9CF5-4292-8CAD-71E2A27C65F2
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19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674967-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx
BILANCI+ SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE ARBEN KARAMUCA 
2020.pdf
vendim ortaku beni 2020.pdf

Datë:10/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D12654A-EB1B-495C-83C4-40E56717A1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D12654A-EB1B-495C-83C4-40E56717A1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B3E3AC-94F0-4D1C-95F8-225AB7F2D0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F889F9-C43C-4EAA-86EE-51E354A643D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F889F9-C43C-4EAA-86EE-51E354A643D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1981998-C5A0-4857-8CB3-A96FF4050B9E

